
Bezirksmeisterschaft 2024 2024
09+10.03.2024     in Hövelhof DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.40.10

KK-Gewehr 3x20 Herren I Seite: 1

Stand: 29.03.2024 12:15 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

Außer Konkurrenz haben geschossen:

3100 3114SGes Heepen e.V. 1 1746 126 54

243 Dembeck, Kai 583
252 Hülsmann, Marc 584
248 Mertens, Robin 579

3100 3114SGes Heepen e.V. 2 1707 89 89 2

263 Büscher, Christian 563
262 Klaiber, Jonas 565
261 Palberg, Nils 579

3100 3114SGes Heepen e.V. 3 1675 70 95 15

246 Schmidt, Tim 559
245 Schwarz, Manuel 561
239 Strohmann, Alexander 555

3100 3122SV Nienhagen e.V. M2 880 17 50 24 14

267 Molter, Jonas 0
269 Wendt, Fiete 490
268 Wörmann, Yves 390



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
09+10.03.2024     in Hövelhof DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.10

KK-Gewehr 3x20 Herren I Seite: 1

Stand: 29.03.2024 12:18 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 248 Mertens, Robin 3100 ... SGes Heepen e.V. 1 96 95 191 96 96 192 99 97 196 579

2 245 Schwarz, Manuel 3100 ... SGes Heepen e.V. 3 94 96 190 99 98 197 87 87 174 561

3 246 Schmidt, Tim 3100 ... SGes Heepen e.V. 3 93 95 188 98 95 193 92 86 178 559

4 351 Gebhardt, Fabian 3700 ... SV Stelle Stellerloh e.V. 89 89 178 91 97 188 83 88 171 537

5 363 Siebeking, Joeran 3700 ... SV Gehlenbeck e.V. 81 82 163 93 92 185 74 83 157 505

6 371 Rehling, Dennis 3700 ... SV Tonnenheide e.V. 80 87 167 94 91 185 79 72 151 503

7 401 Lauströer, Philipp  3216 BSV Verl-Bornholte-Sende e.V. 81 70 151 93 91 184 85 79 164 499

8 357 Klinkhart, Nico 3700 ... SV Gehlenbeck e.V. 74 72 146 91 86 177 79 66 145 468

9 268 Wörmann, Yves 3100 ... SV Nienhagen e.V. M2 74 73 147 61 77 138 50 55 105 390

Außer Konkurrenz haben geschossen:

252 Hülsmann, Marc 3100 ... SGes Heepen e.V. 1 98 93 191 100 99 199 98 96 194 584
243 Dembeck, Kai 3100 ... SGes Heepen e.V. 1 97 98 195 98 100 198 95 95 190 583
261 Palberg, Nils 3100 ... SGes Heepen e.V. 2 92 95 187 98 99 197 98 97 195 579
262 Klaiber, Jonas 3100 ... SGes Heepen e.V. 2 96 93 189 96 96 192 90 94 184 565
263 Büscher, Christian 3100 ... SGes Heepen e.V. 2 93 91 184 98 99 197 88 94 182 563
255 Busse, Sebastian 3100 ... SGes Heepen e.V. 92 83 175 96 96 192 85 83 168 535
269 Wendt, Fiete 3100 ... SV Nienhagen e.V. M2 78 84 162 89 83 172 75 81 156 490



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
09+10.03.2024     in Hövelhof DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.11

KK-Gewehr 3x20 Damen I Seite: 1

Stand: 29.03.2024 12:18 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 240 Grübel, Mira 3100 ... SGes Heepen e.V. 92 90 182 97 97 194 89 91 180 556

2 223 Dziuballe, Ronja 3100 ... SGes Dalbke e.V. 79 71 150 86 89 175 73 83 156 481



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
09+10.03.2024     in Hövelhof DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.12

KK-Gewehr 3x20 Herren II Seite: 1

Stand: 29.03.2024 12:18 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

Außer Konkurrenz haben geschossen:

239 Strohmann, Alexander 3100 ... SGes Heepen e.V. 3 92 95 187 93 100 193 90 85 175 555



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
09+10.03.2024     in Hövelhof DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.40.14

KK-Gewehr 3x20 Herren III Seite: 1

Stand: 29.03.2024 12:15 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 3100 3114SGes Heepen e.V. 1 1653 64 85 31

241 Altmiks, Gerhard 552
242 Brechmann, Jona 555
250 Heidemann, Jörg 546

2 3700 3723SV Gehlenbeck e.V. I 1569 27 80 68 5

362 Pagalys, Hans 535
361 Schweppe, Jürgen 529
360 Zimmer, Manfred 505

Außer Konkurrenz haben geschossen:

3100 3114SGes Heepen e.V. 2 1588 44 78 43 12 3

249 Busse, Volker 516
244 Tödheide, Dirk 552
251 Hülsmann, Dirk 520



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
09+10.03.2024     in Hövelhof DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.14

KK-Gewehr 3x20 Herren III Seite: 1

Stand: 29.03.2024 12:19 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 241 Altmiks, Gerhard 3100 ... SGes Heepen e.V. 1 98 93 191 96 97 193 80 88 168 552

2 250 Heidemann, Jörg 3100 ... SGes Heepen e.V. 1 92 95 187 97 97 194 80 85 165 546

3 358 Golnik, Sascha 3700 ... SV Gehlenbeck e.V. 85 84 169 95 91 186 74 76 150 505

Außer Konkurrenz haben geschossen:

244 Tödheide, Dirk 3100 ... SGes Heepen e.V. 2 89 93 182 97 98 195 86 89 175 552

251 Hülsmann, Dirk 3100 ... SGes Heepen e.V. 2 92 92 184 96 97 193 76 67 143 520



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
09+10.03.2024     in Hövelhof DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.16

KK-Gewehr 3x20 Herren IV Seite: 1

Stand: 29.03.2024 12:19 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 242 Brechmann, Jona 3100 ... SGes Heepen e.V. 1 92 90 182 98 95 193 86 94 180 555

2 362 Pagalys, Hans 3700 ... SV Gehlenbeck e.V. I 88 92 180 97 98 195 82 78 160 535

3 361 Schweppe, Jürgen 3700 ... SV Gehlenbeck e.V. I 92 90 182 92 94 186 78 83 161 529

4 249 Busse, Volker 3100 ... SGes Heepen e.V. 2 86 80 166 95 94 189 82 79 161 516

5 360 Zimmer, Manfred 3700 ... SV Gehlenbeck e.V. I 87 86 173 92 80 172 79 81 160 505



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
09+10.03.2024     in Hövelhof DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.30

KK-Gewehr 3x20 Jugendklasse männl. Seite: 1

Stand: 29.03.2024 12:19 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 256 Weniger, Len 3100 ... SGes Heepen e.V. 2 84 91 175 96 95 191 89 89 178 544

2 254 Czerny, Cedric 3100 ... SGes Heepen e.V. 2 93 87 180 96 95 191 88 83 171 542

3 257 Tensmann, Niklas 3100 ... SGes Heepen e.V. 1 87 90 177 94 95 189 86 89 175 541

4 258 Pontow, Luca Maximili... 3100 ... SGes Heepen e.V. 1 89 89 178 95 91 186 85 87 172 536

5 230 Rehbaum, Carl 3100 ... SGes Heepen e.V. 3 87 85 172 94 96 190 80 80 160 522

6 364 Kirchhoff, Nico 3700 ... SV Haldem e.V. 75 84 159 95 94 189 78 78 156 504

7 259 Fuhrmann, Nikita 3100 ... SGes Heepen e.V. 3 84 80 164 92 94 186 71 72 143 493

Außer Konkurrenz haben geschossen:

229 Lücking, Jona 3100 ... SGes Heepen e.V. 66 71 137 83 87 170 69 70 139 446



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
09+10.03.2024     in Hövelhof DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.30

KK-Gewehr 3x20 Jugendklasse männl. Seite: 1

Stand: 11.03.2024 12:03 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 364 Kirchhoff, Nico 3700 ... SV Haldem e.V. 75 84 159 95 94 189 78 78 156 504

2 259 Fuhrmann, Nikita 3100 ... SGes Heepen e.V. 3 84 80 164 92 94 186 71 72 143 493

Außer Konkurrenz haben geschossen:

256 Weniger, Len 3100 ... SGes Heepen e.V. 2 84 91 175 96 95 191 89 89 178 544

254 Czerny, Cedric 3100 ... SGes Heepen e.V. 2 93 87 180 96 95 191 88 83 171 542

257 Tensmann, Niklas 3100 ... SGes Heepen e.V. 1 87 90 177 94 95 189 86 89 175 541

258 Pontow, Luca Maximili... 3100 ... SGes Heepen e.V. 1 89 89 178 95 91 186 85 87 172 536

230 Rehbaum, Carl 3100 ... SGes Heepen e.V. 3 87 85 172 94 96 190 80 80 160 522

229 Lücking, Jona 3100 ... SGes Heepen e.V. 66 71 137 83 87 170 69 70 139 446



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
09+10.03.2024     in Hövelhof DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.31

KK-Gewehr 3x20 Jugendklasse weibl. Seite: 1

Stand: 29.03.2024 12:19 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 260 Höflich, Anika 3100 ... SGes Heepen e.V. 3 92 88 180 94 96 190 87 92 179 549

2 247 Fiedler, Jule 3100 ... SGes Heepen e.V. 1 85 76 161 97 96 193 86 88 174 528

3 253 Bendfeld, Letizia 3100 ... SGes Heepen e.V. 2 79 78 157 89 92 181 81 77 158 496



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
09+10.03.2024     in Hövelhof DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.40

KK-Gewehr 3x20 Junioren I männl. Seite: 1

Stand: 29.03.2024 12:20 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 365 Hekemeier, Marek 3700 ... SV Haldem e.V. 78 74 152 90 83 173 70 71 141 466



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
09+10.03.2024     in Hövelhof DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.41

KK-Gewehr 3x20 Junioren I weibl. Seite: 1

Stand: 29.03.2024 12:20 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 366 Flothmeyer, Clara 3700 ... SV Haldem e.V. 73 79 152 91 89 180 59 72 131 463

Außer Konkurrenz haben geschossen:

228 Meiners, Anika 3100 ... SGes Heepen e.V. 89 84 173 91 94 185 82 86 168 526



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
09+10.03.2024     in Hövelhof DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.42

KK-Gewehr 3x20 Junioren II männl. Seite: 1

Stand: 29.03.2024 12:20 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 367 Lilie, Robin 3700 ... SV Haldem e.V. 79 87 166 91 93 184 64 73 137 487
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